— 1 —

偃扶贫组〔2020〕30号

偃师市扶贫开发领导小组
关于印发《2020 年偃师市第五批扶贫项目资金

分配情况》的通知

偃师市扶贫开发办公室：

经偃师市扶贫开发领导小组研究，现将本级财政专项扶贫资

金 1112.400511万元，分配到 2020年度扶贫项目。

为利于财政专项扶贫资金管理拨付，现将 2020年偃师市第

五批扶贫项目资金分配情况告知你单位，请严格按照批复分配方

案高起点、高标准、高质量做好资金管理报账工作。

— 2 —

附件：1．偃师市 2020 年第五批财政专项扶贫资金分配汇总表

2．偃师市2020年财政专项扶贫资金（第五批）分配表

偃师市扶贫开发领导小组

2020年 6月 15日

— 3 —

附件 1

偃师市 2020 年第五批财政专项扶贫资金分配汇总表
单位：万元

序号 单位 资金总计

中央及省级财政专项扶贫资金（扶贫发展）
洛阳市级财政

专项扶贫资金

偃师市财政专项扶

贫资金

小计 中央 省级 市级 县级

合计

1112.400511 1112.400511

1 偃师市扶贫办

1112.400511 1112.400511

— 4 —

附件 2

偃师市 2020 年财政专项扶贫资金（第五批）分配表
单位：万元

序

号
单位 项目名称

项目实施

单位

项目类

型
项目实施内容

项目财政投

资

已分配财政

资金（万元）

本次分配财政资金(万元)

备注
合计

中央

级

省

级
市级 县级

合计 1545.17323 431.370489 1112.400511 1112.400511

1 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

山化镇光明村

扶贫车间项目

大口镇人

民政府

产业项

目

新建 600 平方米扶贫车间 1 座，上下两层，宽

18 米，长 20 米第一层；第二层是宽 18 米，长

13.4 米。

30 30 30

2 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

缑氏镇化寨村

有机蔬菜大棚

配套项目

大口镇人

民政府

产业项

目

打机井 2 眼，蔬菜大棚内、外供水管线。
30 30 30

3 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

首阳山街道食

用菌种植冷库

配套项目

首阳山街

道

产业项

目
建设 300 立方冷库一座。 20 20 20

— 5 —

序

号
单位 项目名称

项目实施

单位

项目类

型
项目实施内容

项目财政投

资

已分配财政

资金（万元）

本次分配财政资金(万元)

备注
合计

中央

级

省

级
市级 县级

4 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

缑氏镇化寨村

有机蔬菜大棚

项目

缑氏镇人

民政府

产业项

目

建设内容：有机蔬菜大棚 14 个，其中长 118

米、宽 26 米 6个；长 90 米、宽 26 米 1个；长

80 米、宽 26 米 6个；长 74 米、宽 26 米 1 个。

498.25263 395.100489 103.152141 103.152141

5 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

缑氏镇杂粮种

植奖补项目

缑氏镇人

民政府

产业项

目

鼓励贫困户发展杂粮种植，先种后补，杂粮种

类为小米、花生、红薯、绿豆等，每种 1 亩杂

粮补贴 400 元。预计可带动约 230 户贫困户新

种杂粮约 500 亩。

32 32 32

6 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

邙岭镇杂粮、

黄杨等特色种

植奖补项目

邙岭镇人

民政府

产业项

目

鼓励贫困户发展黄杨、杂粮种植，先种后补，

每种 1 亩黄杨补贴 700 元，每种 1 亩杂粮补贴

400 元。预计可带动 480 户贫困户新种杂粮、

黄杨 1575 亩。

78 78 78

7 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

高龙镇杂粮等

特色种植奖补

项目

高龙镇人

民政府

产业项

目

鼓励 8 户贫困户发展大豆种植 86 亩，带动 1

户贫困户发展花卉苗木种植 3.5 亩
2.705 2.705 2.705

8
偃师市

扶贫办

2020年偃师市

大口镇杂粮、

水果、药材等

特色种植项目

大口镇人

民政府

产业项

目

计划发展特色种植 2215.62 亩，项目主要种植

红薯、花生、大豆等特色经济作物，带动 399

户贫困户参与。

86.8928 86.8928 86.8928

— 6 —

序

号
单位 项目名称

项目实施

单位

项目类

型
项目实施内容

项目财政投

资

已分配财政

资金（万元）

本次分配财政资金(万元)

备注
合计

中央

级

省

级
市级 县级

9 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

山化镇杂粮、

水果、中药材

等特色种植奖

补项目

山化镇人

民政府

产业项

目

计划发展种植小杂粮 801.37 亩，带动石家庄，

寺沟，忠义，台沟，山化，王窑，东屯，汤泉，

蔺窑，关窑，张瑶，牙庄，马洼，游店，光明，

新明，向阳 252 户贫困户参与小杂粮种植

33.2528 33.2528 33.2528

10 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

府店镇杂粮、

中药材等特色

种植产业项目

府店镇人

民政府

产业项

目

计划发展杂粮、中药材等特色种植 1800 余亩，

带动全镇 1000 余户贫困户参与种植，增加收

益。

105 105 105

11 偃师市

扶贫办

2020年邙岭镇

刘坡村饮水提

升工程项目

邙岭镇政

府

安全饮

水

对刘坡村西 2 个水井进行修复使用,购买 50 吨

无塔供水器 1 个，维修 20 吨无塔供水器 1个，

铺设 110PE 管道 1900 米。

18 18 18

12 偃师市

扶贫办

偃师市 2019

年农村饮水安

全巩固提升工

程

偃师市水

利局

安全饮

水

建设内容：新打机井 9 眼，计划总进尺 3180；

新建 3m×3m 的机井房 5 间，安装水泵 9 台。
304 304 304

13 偃师市

扶贫办

2020年度偃师

市邙岭镇花卉

交易市场道路

硬化项目

邙岭镇人

民政府

基础设

施

镇区花卉交易市场道路硬化，长 573 米，宽 10

米，厚 0.18 米，大门口场地硬化 218 ㎡、厚

0.12 米。

120.9 36.27 84.63 84.63

— 7 —

序

号
单位 项目名称

项目实施

单位

项目类

型
项目实施内容

项目财政投

资

已分配财政

资金（万元）

本次分配财政资金(万元)

备注
合计

中央

级

省

级
市级 县级

14 偃师市

扶贫办

2020 年偃师市

大口镇董村道

路硬化项目

大口镇人

民政府

基础设

施项目

硬路 1100 米，共 6段。其中，13组董向杰门口至一

组火神爷地与翟寨路衔接长 650 米（通往龙少路），

4米宽，0.18 米厚；村内白香门前至白正立门前长

90米；村内二组董增光门前至董世新门前长 60 米；

村内董振山门前至学校门前 60 米；村内 6 队董树生

至董怀恩门前长 80 米；五组董钢奎门前至十二组宁

延强门前和十二组邢建都门前至十二组翟五德老家

门前，长度 160 米，合计 450 米，4米宽，0.16 米

厚。

79 79 79

15 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

金融扶贫小额

信贷贴息项目

偃师市扶

贫办
金融扶

贫

为 639 户贫困户提供小额贷款提供贴息服务，

服务贫困户发展产业
91.57 90.16777 90.16777

16 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

雨露计划-短

期技能培训上

半年项目

偃师市扶

贫办

能力建

设

为全市范围内符合条件的建档立卡贫困户进行

短期技能培训，上半年共涉及 6个乡镇（街道

办）78 人，其中府店镇 47 人、缑氏镇 7 人、

邙岭镇 11 人、大口 9人、首阳山街道办 2人、

高龙镇 2 人。每人补贴标准 2000 元。

15.6 15.6 15.6

— 8 —

偃师市扶贫开发领导小组办公室 2020年 6月 15日印发

	偃师市扶贫开发领导小组
	关于印发《2020年偃师市第五批扶贫项目资金
	分配情况》的通知